
UNIONE DEI COMUNI
MONTIFERRU SINIS

Comuni di Bauladu- Baratili San Pietro - Bonarcado - Cuglieri - Narbolia -
Milis-Nurachi - San Vero Milis- Santulussurgiu – Seneghe – Tramatza – Zeddiani

Sede legale: Comune di Milis, Piazza Marconi, n°4, Milis (Or)
Sede Uffici via S.Agostino, 18 - Milis

Codice fiscale 90040120959 -  tel.0783 590100 fax 0783 518226
Sito internet http//www.unionemontiferrusinis.it

E-mail info@ unionemontiferrusinis.it

COPIA

Determinazioni del Segretario Generale

N. 13 DEL 04-02-2015

Oggetto: Gestione associata del Nucleo di Valutazione. Impegno di Spesa anno 2015

VISTA la deliberazione dell’Assemblea n.10 del 03.02.2011 che ha istituito il servizio
associato per il Nucleo di valutazione;

RICHIAMATA la deliberazione n. 5 del Consiglio di Amministrazione, del 10/01/2014
di nomina del Nucleo di Valutazione;

VERIFICATO che nell’anno 2014 la società Dasein ha designato i componenti del
nucleo di valutazione che hanno svolto la propria attività presso i nuclei di valutazione
di ogni Comune, fornendo agli enti tutta l’assistenza tecnico-amministrativa
necessaria per la corretta applicazione della vigente legislazione;

RITENUTO di dover affidare anche per l’anno 2015 alla stessa società ed agli stessi
componenti l’incarico di supporto in argomento;

VERIFICATO che il bilancio di previsione per l’esercizio 2015 in fase di
predisposizione  programma le risorse finanziarie per la gestione del servizio;

RITENUTO di dover adottare il necessario impegno di spesa, il cui CIG. è n.
Z7D1330C89

DETERMINA

Di dare atto che la spesa farà carico al capitolo 1050 della spesa, finanziato1.
per                                                     € 15.846,12 con le entrate del capitolo
2053- quote dei Comuni, e per i restanti                            € 17.229,30 con
fondi del bilancio,



Di impegnare a favore della Dasein S.r.l.- P.I. 06367820013- la somma di €2.
33.345,42 ( imponibile 27.111,00+ Iva al 22%), al capitolo 1050 del bilancio
2015, dando atto che la spesa non è frazionabile in dodicesimi.

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. SIMONELLO DEMURTAS

ESTREMI  DELLA PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto  Segretario Generale certifica che la presente determinazione :

è stata pubblicata all’albo pretorio in data................ 18-02-2015

è stata trasmessa al Servizio Finanziario in data ….

è stata depositata presso l’aula Giunta in data....................  ….

è stata trasmessa alla Prefettura di Oristano in data..........

Milis,
Il Segretario Generale

Dott. SIMONELLO
DEMURTAS

Copia Conforme all’Originale .
Il SEGRETARIO GENERALE

Determinazioni del Segretario Generale n.13 del 04-02-2015 U.C. MONTIFERRU SINIS

Pag. 2


